
Dodatek č.1
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor — fitcentra v městské sportovní hale če 1202

v k.ú.Kounické předměstí - uzavřené dne 9.10.2015 mezi městem Ivančice, IČ 00281859,
jako pronajímatelem a Darjou Šlapanskou, IČ 68633637, jako nájemcem

Účastníci citované smlouvy se dohodli takto :

I.
1. V čl.IV se ruší poslední odstavec a nahrazuje se tímto zněním : Výše uvedené ceny jsou
platné do 28.2.2017 a budou s účinností od 1.3.2017 a každého případného dalšího roku
pronájmu zvýšeny o skutečný nárůst cen příslušných energií. Pokud k nárůstu ceny nedojde,
platí původní cena. O úpravě ceny bude nájemce písemně informován a zavazuje se toto
zvýšení cen akceptovat.

2. Č1.V se ruší a nahrazuje se tímto zněním : Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od
1.1.2017 do 31.12.2017.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy a je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností
originálu, z nichž každý účastník obdrží 1 vyhotovení.

V Ivančicích, dne/ Ý V Ivančicích, dne

Město Ivančice: Darja Šlapanská :

D O L O Ž K A dle ust. 41 zák.č.128/2000 Sb., v platném znění
Záměr pronájmu byl vy věšen ve dnech 13.10. —31.10.20 leno radou města dne


